
Grupa mediatorów 

Lp. Izba Mediator Kontakt  

1 Dolnośląska OIIB Piotr Zwoździak piotr.zwozdziak@piib.org.pl 

2 Kujawsko-Pomorska OIIB Zdzisław Brążkiewicz zdzislawbr@op.pl  

3 Lubelska OIIB Władysław Król wladyslaw.krol@onet.pl 

4 Lubuska OIIB Monika Bosy mbosy@wp.pl  

5 Łódzka OIIB Przemysław Solarek biuro@4construction.pl  

6 Małopolska OIIB Renata Łabędź renata.labedz@piib.org.pl  

7 Małopolska OIIB Janusz Kazibudzki j.kazibudzki@gmail.com  

8 Mazowiecka OIIB Waldemar Kuciapski waldemar@kuciapski.pl  

9 Opolska OIIB Bogusław Barłóg b.barlog@opl.piib.org.pl  

10 Podkarpacka OIIB Krzysztof Sopel aksopel@wp.pl    

11 Podlaska OIIB Waldemar Jasielczuk w.jasielczuk@podlaska-oiib.pl  

12 Podlaska OIIB Gilbert Okulicz-Kozaryn gilbert.okulicz-kozaryn@piib.org.pl  

13 Pomorska OIIB Włodzimierz Matusiak w-matusiak@wp.pl  

14 Śląska OIIB Elżbieta Godzieszka e.godzieszka@slk.piib.org.pl    

15 Świętokrzyska OIIB Tadeusz Durak   tadeusz.durak@piib.org.pl 

16 Warmińsko-Mazurska OIIB Andrzej Stasiorowski and_sta@el.onet.pl  

17 Wielkopolska OIIB Bogdan Zastawny bogdanzastawny@gmail.com   
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